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Pelegrinazh në Vithkuq, Korçë.

 

Sot të rinjtë e qendrës sonë së bashku me grupin rinor të fshatit Kuqan, bënë një 
pelegrinazh në fshatin Vithkuq ku na priti atë Dhimitri, i cili na shoqëroi në 
Manastirin e Shën Petros dhe Pavlit dhe në kishën e Kryeengjëllit Mihail.
Më pas pelegrinazhi vazhdoi në qytetin e Korçës ku vizituam katedralen Ngjallja e 
Krishtit, kishën Burimi Jetëdhënës për të cilën na foli atë Spiro dhe qendrën rinore 
ku u prezantuam me disa nga pjesëtarët e kësaj qendre.
Lavdi Perëndisë për të gjitha mundësitë që na jep!

 















Mitropolia e Shenjtë e Elbasanit, Shpatit dhe Librazhdit/Facebook

https://www.facebook.com/mitropolia.elbasan/?eid=ARBU21Ic9nplXvjhSCxbHSJnyemtYP5TdFJRPQFn-0YZlh4gvKxQyjy69xHE0hlKFSKQe6x2eo_S7uBw

